

1st on AC Ball

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—
Date of measurement—

Date of measurement—

No. and date of agreement.
These four

These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Name of work: Mahan Mukundpur Mahan Paur chof to Kali mandir length - 0.800 Km E.A - Shristi Developers Pvt Ltd Agg. No - MR(3094) dt 10-2020-2021 D. of Commencement: 25.06.2020 D. of completion: 24.06.2021 A. of assessment: 07.07.2020					
item no - (01)					
Cleaning and grubbing Road land incl uprooting wild vegetable grass etc. 2x10x30 x ±0 = 200.00 2x10x30 x ±0 = 200.00 2x2x30 x ±0 = 120.00 2x1x10 x ±0 = 80.00 Total 600.00 = 0.134 Hec item no (02) Const of USB by providing well graded material spreading in uniform layer etc.					

Continuation

Allocation through C.F.M.S.
 Vide letter no:- 20 dtd. 19.03.21
 Amt = 1415.55

11

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - (16)					
Plot no 16 in Canal margin					
(2.4) ---					
Vide Item No - 16 p/b					
10.22 sqm @ 170.96					
				2A. 6893.11	
Item No - (12)					
Partly two coat incl. post and					
Arch -					
Vide Item No 12 p/b					
117.12 sqm @ 95.62					
				2A. 11200.19	
				T2 1166051.38	
Add 13.1 (15912) 151586.68					
				T2 1317638.06	
Item No. a (c) 131763.80					
				Net T2 1185874.26	
				Copy Rs. 1185874.26	
<i>[Signature]</i> 07.04.2021 J.B.				<i>[Signature]</i> 09/03/2021 A.E.	
C.F.P.					
<i>[Signature]</i>					
12.04.2021					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Providing LF of typical masonry infill masonry board -					
note item 14 P/10					
2.0 Nos @ 10912.47 =					21825.00
(15) Area masonry work in corner master (L:3) -					
note item 15 P/10					
5.76 cum @ 5719.68 =					32945.00
(16) Plastering with cement mortar (1:4) on brick work					
note item 16 P/11					
40.32 sqm @ 170.96 =					6893.00
(17) Painting door coat incl primer coat after -					
note item 17 P/11					
117.12 sqm @ 95.63 =					11200.00
					72 1269066.00
Add 1% (est. + 1%) (72) 164979.00					
					72 1434045.00
less 10% cut off (72) 143404.00					
					72 1290641.00
less as prev					1185874.00
P/12					
					72 104767.00

Continuation

c/o

Continuation